
                                                                                                                                                                           

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE GIARDINI 

Via L. Rizzo, 26 - 98035 Giardini Naxos (ME) Codice Fiscale 96011150834 
Tel. 0942/5780513 -  e.mail meic83300b@istruzione.it- meic83300b@pec.istruzione.it   

codice meccanografico MEIC83300B 
 

Responsabile dell’istruttoria: Sig.ra Mastroeni Olimpia 
Responsabile Unico del procedimento: Dott.ssa RIGGIO Claudia 
 
 

                 AI personale Docente 
dell’ Istituto Comprensivo  di Giardini 

 

All’albo Pretorio 
 AI sito web 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA    

sottoscritto il 27/01/2022 per il triennio 2022-2025; 

VISTA I’ O.M. del 23/02/2024 n. 30; 

VISTI gli Atti d’Ufficio;         

                            DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna delle GRADUATORIE INTERNE D’ISTITUTO DEFINITIVE 

riferite al personale DOCENTE a.s. 2024/25. 

L’Amministrazione può disporre, in qualsiasi momento della procedura, con provvedimento 
motivato, l’esclusione di candidati non in possesso dei citati requisiti e procedere ai sensi della 
Legge 241/90, in sede di autotutela, alla correzione di errori materiali  o di punteggi non 
spettanti. 

 

L’Amministrazione può procedere, anche in autotutela, alle correzioni necessarie. La struttura 
competente è l’Ufficio di presidenza, sita in C.da Mastrociccio - 98035 — Giardini Naxos (ME). 

Il responsabile del procedimento è il dirigente scolastico, prof. William D’Arrigo. 

 
      IL DIRIGENTE    

                                                       WILLIAM D’ARRIGO 

              Il documento è firmato digitalmente 
  ai sensi del CAD e norme connesse 

Si   rende   noto   che,   avverso   il   presente   provvedimento,   è   ammesso   ricorso   
straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso 
giurisdizionale al TAR entro 60 giorni dalla pubblicazione all’Albo pretorio di questa 
istituzione. 

 

mailto:meic83300b@istruzione.it-
mailto:meic83300b@pec.istruzione.it



		2024-04-05T09:45:49+0200
	WILLIAM COSMO D'ARRIGO




